de manib⁹ tuis. ad laudē et gloriā no
minis sui. ad utilitatē n̄ram et totius ec
clesie sancte.

De secreta.

Sic ergo munitus sacerdos p̄ficit se
creta orationē in qua petit ut popul⁹ off
ferēs in suis donis et cū suis donis deo
incorporand⁹ offerat. Hec orō dīc secreta
q̄ secrete dicit. Et in ipa sanctissima po
stulant̄ et offerunt̄ q̄ a cōi populo celari
debēt ut amplius venerent. Per hoc ut
alte secretā cōcludit. assensum populi q̄
rit. q̄ ip̄e sacerdos est q̄si legat̄ populi.
ideo eius vocē sentiēs dicit amen. i. fiat.
Per xp̄m in q̄ exaudimur a p̄e. sicut p̄
tisti. ut dñs velist cū exaudire. q̄tenus pe
titiones q̄s secrete fudit effectū p̄sequāt̄
tur. Et sic finis prīcipiū orōis princis
piū est prefationis.

De prefatione.

Audiēs aut̄ sacerdos hancpopulī cō
fessionē p̄cedit ad p̄fationē. q̄ p̄locutio in
terpretat̄. Quia sacerdos populū ad al
tiora patū sentiēs. preloquit̄ eis p̄blice
de sacramēti altitudine et reuerētia. P̄f
ratio dīc populi et sacerdotis adlaſiū p̄
paratio. Dicit etiā p̄locutio totius cano
nis. P̄fatio alte canit̄. q̄r illud sacramē
tū altissimū req̄rit mētis elevationē. Et
in signū q̄ celestia appetit gaudia eleuac
man⁹. Sequit̄. Dñs vobiscū. sup. mas
nere dignet. et vos deducere ad illud cō
uiuū dignissimū in q̄ xps fons p̄statis
sumis. In p̄fationē ad tria chortamur.
Primo ad mētis elevationē. ibi. sursum
corda. sup. leuatē celestib⁹. Sursum in
quā. intellectu veritatis. affectu charita
tis. virtute queratōis. rectitudine inten
tionis. R̄ndet p̄pls. Habem⁹. i. habere
dēbemus. Scđo hortamur ad gratiarū
actionē cū dicit. Grās agamus dño deo
n̄o. dicit deo. q̄r nos creauit dño. q̄r rede
nit. n̄o. q̄r nos salvauit. Tercio subiun
ctū.

b. d.
git exhibitor ratione dices. Etere dignum
et iustum est. Dicit vere. qui p[ro]p[ter]e est veritas.
Dignum. q[uod] bonum. Iustum. q[uod] beneficium est.
Equum. q[uod] misericors est. salutare. q[uod] sa-
lus est. Uel de vere dignum est. r[ati]one eius
excelletie. Iustum. r[ati]one beneficentie. equum.
r[ati]one p[ro]missi. salutare r[ati]one sui beneplaciti.

Dicit nota q[uod] due l[et]e v. et d. concreta in me-
do cu[m] cruce ponuntur p[er] vere dignum. Ira. p[er]
dictio. Per q[uod] superius est apta in inferius
clausa signat xpi humanitas q[uod] in m[er]it[us] virgi-
ne principium habuit sed sine carebit. O q[uod]
circulariter est clausa. Ecce xpi deitatem q[uod]
sicut non habet nec principium. Tractus in me-
dio crucis efficit et eas federat. q[uod] p[er] passio-
nem xpi pacificant hoies deo. **U**niversus.
El genus humanum signat deitatem.
Stans crux in medio federat ista duo.